
 

Tento projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

Stránka 1 

 

  

Výzva k podání nabídek 

(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

Číslo zakázky (bude doplěno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.00/08.0159 

Název projektu: Rozvoj kompetencí řídících pracovníků škol a školských zařízení 

Královéhradeckého kraje – Model profesního vzdělávání 

Název zakázky: Dodavatel na komplexní zajištění zahraniční stáže ve Finsku 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební práce) : 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby  

 

Datum vyhlášení zakázky: 01.11.2011 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Královéhradecký kraj 

Sídlo zadavatele: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Bc. Lubomír Franc, hejtman  

tel: 495 817 222 

e-mail: franc@kr-kralovehradecky.cz 

IČ zadavatele: 708 89 546 

DIČ zadavatele: CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa): 

Mgr. Tomáš Záviský  

tel: 495 817 257 

e-mail: tzavisky@kr-kralovehradecky.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení příjmu, 

vč. času) 

Zahájení lhůty pro podání nabídek: 01.11.2011.  

Ukončení lhůty pro podání nabídek: 30.11.2011 do 12:00 hod. 

 

Nabídky doručené po termínu pro ukončení příjmu nabídek, 

budou ze zadávacího řízení vyřazeny. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele na zajištění 

komplexních služeb spojených se zahraniční stáží vedoucích 

pracovníků škol ve Finsku.  

Veřejná zakázka „Dodavatel na komplexní zajištění zahraniční 

stáže ve Finsku“ vychází z projektu Rozvoj kompetencí řídících 

pracovníků škol a školských zařízení Královéhradeckého kraje – 

Model profesního vzdělávání. 

Veřejná zakázka je financována z prostředků Evropského 

sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč
2
: 

Celková předpokládaná cena: 

990 000,- bez DPH (1 188 000,- Kč včetně DPH)  

                                                           
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 

2
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 

http://www.msmt.cz/
mailto:franc@kr-kralovehradecky.cz
mailto:tzavisky@kr-kralovehradecky.cz


 

Tento projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

Stránka 2 

 

  

Typ zakázky
3
 Veřejná zakázka malého rozsahu 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový harmonogram 

plnění/ doba trvání zakázky 

Zahraniční stáž bude realizována v období od 01.04.2012 do 

30.04.2012. 

Místa dodání/převzetí nabídky: Nabídky zaslat poštou či kurýrní službou na adresu: 

Královéhradecký kraj 

Odbor školství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

Mgr. Tomáš Záviský 

Pivovarské náměstí 1245 

500 03 Hradec Králové 

Případně osobní dodání v podatelně v sídle zadavatele viz výše 

Hodnotící kritéria:  Nabídková cena 60 %  

 Rozsah nabídnutých služeb 40 %  

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací dokumentace
4
: 

Požadavky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je 

přílohou této Výzvy k podání nabídek 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 

nabídky (včetně požadavků na 

písemné zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě, v jednom 

originále a v českém jazyce. Požadavek na písemnou formu je 

považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.  

Povinnost uchovávat doklady a 

umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem bude zavazovat dodavatele 

uchovávat doklady související s plněním zakázky, a to po dobu 

danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty), a pravidly Operačního programu Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost do roku 2025 a umožnit všem 

subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jejichž 

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

 Jedná se o Veřejnou zakázku malého rozsahu, která není 

zadávána podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 Zadavatel je oprávněn výběrové řízení kdykoli zrušit, 

nejpozději však do uzavření Smlouvy o zajištění 

zahraniční stáže. O zrušení výběrového řízení je 

zadavatel povinen bezodkladně informovat všechny 

                                                           
3
 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 

4
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

Tento projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

Stránka 3 

 

  

uchazeče, kteří podali nabídku v řádném termínu pro 

podání nabídky 

 Přílohou Výzvy k podání nabídek je Zadávací 

dokumentace, kde jsou uvedeny další podmínky pro 

plnění zakázky. 

*nepovinný údaj 


